B-Tech Uchwyt do monitora scienny, ptaski, Heavy Duty BT9903/B V2
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Zaprojektowany do montazu najwiekszych monitoréw na rynku, wytrzymaty BT9903 jest w stanie utrzymac ciezar 200 kg podczas montazu na $cianie. Idealnie
nadaje sie do duzych monitoréw dotykowych o przekatnej powyzej 65 cali. Uniwersalny interfejs umozliwia montaz monitoréw o standardzie Vesa do 1000 x 600
mm. Montaz usprawnia system mocowania hakowego oraz $ruby regulacyjne, ktére umozliwiajg wyréwnanie monitora po zamontowaniu.

Gtoéwne cechy:

Zaprojektowany do montazu ekranéw 65" i wiecej
Konstrukcja niskoprofilowa

Boczna regulacja ekranu po zamontowaniu

O SPECYFIKACJA

Dane techniczne

Sruby regulacyjne umozliwiaja wyréwnanie ekranu po zamontowaniu
Prosta instalacja "hook-on" z dotgczonym sprzetem montazowym

982,46 zi

798,75 zt netto
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Producent

Standard VESA

Maksymalne obcigzenie
Mozliwo$é¢ odsuniecia od $ciany
Rekomendowany rozmiar
Gwarancja

Kolor

Materiat

B-Tech

do 1000 x 600 mm

200 kg

35 mm

120 cale

10 lat

Czarny

stal
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